X10R Ninja 2011-2012-2013 gt (30 EUR)

Lambda sonde Oxygen Kawasaki

Noord-Brabant, Hapert

Locatie

https://www.advertentiex.nl/x-1765966-z

Lambda Sonde / Lamba sone / Geber / Oxygen / Uitlaat sensor voor Kawasaki ZX10R Ninja - zx10r - zx

10r -

- zx10r

zx10r

-2015

2014

Bouwjaar: 2011-2013-

Kleur: Brons

-0115

21176

Artikel nummer Kawasaki:

De Lamba sone is in Goede Staat! Geen beschadigingen of krassen op te zien en werkt perfect. Plug and
play. De normale nieuwprijs is 229 euro! Origineel Kawasaki product. Word geleverd zoals op de foto

staat. Kan zo gemonteerd worden,

Nummer: B16.711

ZIE FOTO'S!Hmnmmm

Bel of Mail me maar even voor vragen!!!!!!

Kan opgestuurd worden!!!!!IITTWebsitewww.dekkermotorparts
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